

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço.....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ...: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 14,50	R\$ 14,50
80502	V30 LUSTRO VERNIZ ASI 00ML VONIXX	1	UN	R\$ 45,50	R\$ 45,50
7891395028167	PINCEL 728 - 2. 1/2 - TIGRE	2	UN	R\$ 9,70	R\$ 19,40
132	SPELL 500ML VONIXX	1	UN	R\$ 35,50	R\$ 35,50
1917	T.BP PRETO GLOBAL LISO(GM 10 SKY	1	UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
80460	PRIMER PU-WANDA KIT 2500	1	UN	R\$ 37,00	R\$ 37,00
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
1506	CATALI-2001 P/MASSA PLASTICA 9GRS (AVULSO)	2	UN	R\$ 2,50	R\$ 5,00
4879	VARETA DE SOLDA FBC 2,38 - MEDIA	4	KG	R\$ 30,00	R\$ 120,00
80491	DISCO H R WHITE 40 125/8F INDASA	1	UN	R\$ 2,60	R\$ 2,60
2744	DISCO H N 275 80	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
4252	DISCO DE CORTE NORTON 4,5 CLASSIC R102	2	UN	R\$ 4,50	R\$ 9,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	6	UN	R\$ 62,00	R\$ 372,00
1534	COLA UNIVERSAL-193,5 GRS. MAXI RUBBER	1	UN	R\$ 17,00	R\$ 17,00
10513	SPRAY-COLORGIN PRETO RAPIDO 300ML LZ	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
10741	THINNER LZ PARA RETOQUE 446 900ML	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
198	ESCOVA CIRCULAR C/HASTE 75 X 10 NORTON	1	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,00
11052	JOGO ESCOVA AÇO CIRC.OND.C/HASTE 1/4 3PC MTX	2	UN	R\$ 15,00	R\$ 30,00
4220	PINCEL 728 - 3/4 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
7898031540236	SELADORA P/ PLASTICO - MAXI RUBBER 500ML	1	UN	R\$ 27,00	R\$ 27,00
80462	SILTEX 400 R-1 PRETO 900ML ROBERLO	1	UN	R\$ 38,00	R\$ 38,00
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	1	KT	R\$ 10,00	R\$ 10,00
80003	COLA PARABRISA PRETO 280 ML-UNIPEGA	1	UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4004	FITA CREPE 24 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 6,40	R\$ 6,40
7891395012135	PINCEL 815 - 10 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7300	TINTA POLIESTER WANDA	30	UN	R\$ 1,00	R\$ 30,00
627	TRIPLE WAX 100G - AUTOAMERICA	2	UN	R\$ 38,00	R\$ 76,00
80258	FLANELA MICROFIBRA 40X60 S/EMB.AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 14,00	R\$ 14,00
80463	MASSA POL. ASTRO 5000 900ML ROBERLO	1	UN	R\$ 29,50	R\$ 29,50
4143	SILTEX 800 BATE PEDRA PREMIUM 1KG CINZA-ROBERLO	1	UN	R\$ 72,50	R\$ 72,50
80369	PISTOLA PRO-522 EMBORRACHAMENTO PDR	1	UN	R\$ 140,00	R\$ 140,00
7896231700290	KPO - BRASCOVED CINZA 440G BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
10583	SPRAY-COLORGIN PRETO FOSCO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
1693	THINNER SKY TH 700 P/PU 900ML	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
709	MASSA POL. OCTANO FX 900G ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
78,000
Data Pagto: 21/03/2025
Peso Liquido:
Valor Total...:
R\$ 1.690,40

Emissão: 21/03/2025Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	2	LI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
10413	THINNER 2001 PU AUT 30 900ML	1	UN	R\$ 24,50	R\$ 24,50
80130	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1200 INDASA	2	UN	R\$ 2,95	R\$ 5,90
7891574441879	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 2000 INDASA	2	UN	R\$ 6,40	R\$ 12,80
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
7895316607806	LIXA DAGUA NORTON 180	2	UN	R\$ 2,15	R\$ 4,30
1916	T.BP VERDE BALI PEROL.VW 97 SKY	1	UN	R\$ 57,00	R\$ 57,00
7895316607974	LIXA DAGUA NORTON 600	2	UN	R\$ 2,10	R\$ 4,20
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
10514	SPRAY-COLORGIN PRETO SEMI BRILHO 300ML LZ	3	UN	R\$ 22,00	R\$ 66,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	6	UN	R\$ 3,00	R\$ 18,00

Forma de Pagto: À Vista**Peso Bruto:****30 Qtd. Total...:****104,000****Data Pagto: 21/03/2025****Peso Liquido:****30 Valor Total..:****R\$ 1.690,40**